Стран. —, стро. 21. Вотъ въ одно и то же время указывается другой Императоръ. Не новый ли это и самый ясный знакъ того, что Лѣтописецъ соединяетъ событія разныхъ временъ въ одно время? Ф.

Стран. — , стро. 24. Дукл.: «Advenerunt Legati nobiles et sapientes, missi ab Imperatore Michaële, Leo et Joannes, et alii sapientes, qui a Rege et Cardinalibus honorifice suscepti sunt. Igitur omnes congregati, tam Latina, quam et Sclavonica lingua, qui loquebantur, jussu Honorii Apostolici Vicarii et Christianissimi Regis Sue-topelek, per spatium dierum XII.»

Стран. 9, стро. 3. Дукл.: «atque coronatus more Romanorum Regum.»

Стран. — , стро. 11. Дуклянецъ не упоминаетъ о томъ, что сожженъ и разоренъ былъ Солнцъ. Ф.

Стран. 9, стро. 29. Дукл.: «vocavit Sumbra.»

Стран. — , стро 33, Дукл.: «Deinde maritima in duas divisit provincias: a loco Dalmae, ubi Rex tunc manebat et Synodus tunc facta est. usque ad Valdevino, vocavit Croatiam albam, quae et inferior Dalmatia dicitur, cui inferiori Dalmatiae, consensu Domini Papae Stephani et legatorum ejus, instituit Salonitanam Ecclesiam metropolim, sub cujus regimine has Ecclesias statuit, videlicet: Spatatum, Tragurium, Scardonam, Stransonam, quod nunc est castellum Jadrae, Eonam, Arbuam, Absarum, Vegliam et Epitaurum, quod nunc dicitur Ragusium.»

Стран. 10, стро. 5. Дукл.: «Item ab eodem loco Dalmae usque ad Bambalona civitatem, quae nunc dicitur Dyrrachium, Croatiam rubeam vocavit, quae et superior Dalmatia dicitur, et sicuti inferiori Dalmatiae Salonitanam Ecclesiam constituit metropolim, simili modo superiori Diocletianam Ecclesiam, pro jure antiquo, statuerunt metropolim, sub cujus regimine has Ecclesias declararunt, scilicet: Antibarium, Buduam, Ecatarium, Dulcignum, Suacium, Scodram, Driustum, Polletum, Sorbium, Bosonium, Tribunium, Zaculmitum. Surbiam autem, quae et Transmontana dicitur, in duas divisit provincias: unam a magno flumine Drina contra occidentalem plagam usque ad montem Pini, quam et Bosnam vocavit; alteram vero ab eodem flumine Drina contra occidentalem plagam usque ad Lapiam et Lab, quam Rassiam vocavit.»

Стран. — , стро. 19. Дукл.: «Centuriones, qui recte ac juste populum judicarent et tributa acciperent et Banis praesentarent. Bani post haec medietatem Regi persolverent et medietatem sibi tenerent; Comitibus vero, i. e., Jupanis, jussit sub se habere unum Sednicum, qui cum eo similiter judicaret populum cum justitia, et duas partes tributorum Comites, i. e., Jupani, Regi ut solverent, tertiam vero suo usui retinerent; Banis autem sive Ducibus nullam rationem facerent, sed unusquisque teneret et dominaretur Jupanis eorundem provinciarum ac regionem, sed solo Regi rationem redderent.» Дуклянецъ захотѣлъ прибавить поясненіе тексту подлинника, но вышла нескладница. Подлинникъ говорить, что всякой судья по судейской части подчиненъ одному Королю. Ф.